LUNDIA TRA ARKIV

| Lundia Tras hyllsystemn mots design och praktiska Iosningar.

Vi skraddarsyr en |6sning som passar ditt forvaringsbehov och dina lokaler.

Valj mellan en enkel bokhylla for dina bocker och agodelar, eller ett stadigt arkiv for
kompakt forvaring. Lundia Tra tillverkas av stark norrlandsk furu som torkas i vara
egna ugnar for att ge basta styrka och kan kombineras med gavlar, dorrar, handtag och
belysning efter dina onskemal.

Produktionen sker pa var anlaggning i Gnesta. Dar staller vi hoga krav pa allt fran
ravaror till produktion och distribution.

Lundqvist Inredningars kvalitets- och miljoarbete bedrivs enligt standard 1ISO 9001
respektive ISO 14001.

www.lundqvistinredningar.se °
info@lundqvistinredningar.se LunquIS'I'

08-623 98 00 INREDNINGAR
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Fylld yttergavel

Front, fanerad, lackerad eller textil klad

Gavelklamma

Vaggfaste

Rygg, vitlackad trafiberskiva

Fylld mellangavel

Utdragshylla langd 740, 940, 1140 mm
djup 250/270, 300, 400 mm

Hangmappsram med front,

langd 800, 1000 mm - djup 300, 400 mm

Stddbyglar hojd 210 mm och 275 mm, vitlackerade
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10. Etikettlist, plast 80 x 17 mm
11. Etiketthallare, plat 70x20
12. Infoskylt, A5, A4
13. Tidskriftshylla furu, 1angd 800, 1000 och 1200 mm, djup 350
mm
langd 800 och 1000 mm, djup 450 mm

14. Krysstag
15. Skrivskiva furu, inklusive tippsparr. Langd 800 och 100 mm

Djup 400/300 och 600/400 mm
16. Insvangd hylla furu, langd 800 och 1000 mm, djup 250/400 mm
17. Stallbar fot.

Lundqvist

INREDNINGAR

/



For arkivlosningar kontakta

din narmaste Lundqvistare.
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Mellanvagg, hojd 130, 180, 230, 280, 330 och 430 mm.
djup 300, 400, 500 och 600 mm

Hyllplan

Belysning

Kladstang

Parmstod, vitlackerat

Hyllavskiljare 250, 300, 400 mm, héjd 180 mm
Parmstyrare, djup 300 och 400 mm

Oppen gavel

9-ladsfack, hojd 400 mm

27. 6-ladsfack, hojd 400 mm
28. Sockel furu, Iangd 800, 1000 och 1200 mm
hoéjd 65 och 165 mm
29. Dorrar
30. Las till dorr
31. Ritningshurts A1, 1dngd 1000 mm
djup 750 mm, héjd 330 mm
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Specifikationer

Material: Stomme i Norrlandsk furu. Mellangolv i laminatbelagd spanskiva. Vagn i kallvalsad svensk stalplat i

specialprofil med kullagrade stélhjul. Dekorfront i 19 mm spéanskiva.

Matt (mm)

Langd: 800, 1000, 1200

Djup: 240, 250, 300, 400, 500, 600, 750
Gavelhojder: 830 upp till 2980

Standardmatt

Hojder Langder

2980

2880
2580

2480
2380

2280
2180

2080
1980

1880
1830

1730
1480

1380
880
532 832 1032 1232

Tillbehor

Handtag Rattdrivning
Krom Finns i krom och vit

Djup (
Oppen gavel Fylld mellan— Fylld ytter—
240 270 300 400 500 600 750 furu klarlack —gavel furu gavel furu
klarlack klarlack
(e
(]
=

Eldriven panel
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Farg och material

Stomme Dekorfront

Laminat (Standard)

= =< =
Klarlackad furu u
Standard

-10

Vit laminat Hogtryckslaminat
Lasering och bets Matchande ABS-kantlister Matchande ABS-kantlister
Vitlaserad Valfri bets Vatlack
Pristillagg tillkommer for lasering och bets. u
Kontakta Lundqvist Inredningar for offert.

NCS S 0500-N Valfri NCS-kulor
Mellangolv Startkostnad tillkommer for lackering i valfri NCS-kulor.

For NCS S 0500-N — ingen startkostnad.

Rorlig kostnad for lackering av enskilda delar i valfri NCS-kulor.
Art. W0O001 - Startkostnad/kulor

- Art. WO002 - Lacktillagg/lackad modul

Laminat

NCS-3500N )

Standard gra laminat Faner 0,8 mm

Vagn
-90 -60
Askfanér Bjorkfanér

Pulverlack vitpigmenterad

Standard 50 70
Bokfanér Ekfanér
Textil
Valfri textil
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